Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

11-10-2018

F.18/17/8
NL:TZ:0000010318:F001
10-01-2017

mr. H.J. Idzenga
mr. M.]J. Ubbens

Codperatie creatieve kappers U.A 21-06-2018
6

Gegevens onderneming

De codperatie "Codperatie creatieve kappers U.A.”, tevens h.o.d.n. creatieve 21-06-2018

kappers, Kamer van Koophandel nummer 64135284, gevestigd te (9721 Al) 6

Groningen aan de Verlengde Hereweg 113, met correspondentieadres Petrus

Campersingel 185 te (9713 AK) Groningen.

Activiteiten onderneming

Codperatie creatieve kappers U.A. (hierna te noemen ‘de codperatie’) hield zich 21-06-2018

bezig met het uitoefenen van een kapsalon.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie vorige verslagen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Zie vorige verslagen.

6

21-06-2018
6

21-06-2018
6



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 1.507,24

Boedelsaldo
€ 3.010,92

Verslagperiode

van
1-2-2018

t/m
31-5-2018

van
1-6-2018

t/m
30-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 137,20 uur
7 5,30 uur
totaal 142,50 uur

Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode is 9,8 uur besteed, totaal derhalve 137,2 uur.

21-06-2018
6

11-10-2018
7

21-06-2018
6

11-10-2018
7

21-06-2018
[ 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Coolperatie creatieve kappers U.A. is opgericht op 16 september 2015 door de
heer R. Radfar en mevrouw J].B. Poliwoda. Mevrouw Poliwoda is per 1 december
2015 uitgetreden. Ten tijde van het uitspreken van het faillissement werd
Codperatie creatieve kappers U.A. bestuurt door de heer R. Radfar.

1.2 Lopende procedures

Zie vorige verslagen.

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Zie vorige verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie vorige verslagen.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Zie vorige verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Zie vorige verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

21-06-2018
6

21-06-2018
6

21-06-2018
E 6

21-06-2018
[ 6

21-06-2018
[ 6

21-06-2018
6



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie vorige verslagen.

totaal €0,00 €0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

21-06-2018
Zie vorige verslagen.
6
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
Zie vorige verslagen. 21-06-2018
6

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie vorige verslagen. 21-06-2018
El

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie vorige verslagen. 21-06-2018

6

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie vorige verslagen. 21-06-2018
ER

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur



7.6 Paulianeus handelen

21-06-2018
7.6 Paulianeus handelen
6
Ja
Uit de administratie is gebleken dat er door de failliete vennootschap diverse
bedragen zijn betaald die naar het zich laat aanzien geen betrekking hebben
op de onderneming van de failliete vennootschap. De curator heeft de
bestuurder aangeschreven en heeft inmiddels een schrijven ontvangen van
een door de bestuurder ingeschakelde advocaat (verslag 4).
De curator is thans in onderhandeling met de advocaat van de heer Radfar
omtrent het door hem aan de boedel te vergoeden bedrag (verslag 5). Eris
overeengekomen dat de heer Radfar in het kader van een minnelijke regeling
een bedrag ad € 2.500,00 aan de boedel zal betalen tegen finale kwijting. Er is
inmiddels een bedrag ad € 1.500,00 ontvangen op de faillissementsrekening
(verslag 6).
11-10-2018
7.6 Paulianeus handelen
7
In deze verslagperiode is per saldo € 1.500,00 ontvangen van de heer
Radfar, naar het zich laat aanzien € 500,00 meer dan overeengekomen. De
curator zal voorgaande overleggen en afwikkelen (verslag 7).
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Overleg, onderhandelingen etc. 21-06-2018

6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€5.817,98

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€17.609,00

8.3 Pref. vord. UWV

€13.282,41

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.272,79

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het faillissement zal naar verwachting worden opgeheven wegens gebrek aan
baten en afgewikkeld worden ex art. 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren schulden, overleg met crediteuren etc.

21-06-2018
6

21-06-2018

6

21-06-2018
6

21-06-2018
6

21-06-2018

6

21-06-2018
6

21-06-2018
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventariseren schuldenlast;
- afhandeling regeling bestuurder;
- afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I In de komende verslagperiode (verslag 7).

10.3 Indiening volgend verslag

11-1-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

21-06-2018

6

11-10-2018
E7

11-10-2018
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


